
 ZÁVOD PSÍCH SPŘEŽENÍ 1. kolo 22. 10. 2. kolo 23. 10. Celkem
"FITMIN 2016" km km km

Výsledková listina
trať A: 5,32 trať A: 5,32 10,64

trať B: 3,50 trať B: 3,50 7,00

trať start. jméno kategorie km/h km/h km/h celkové
číslo čas rychlost čas rychlost čas odstup rychlost pořadí

B 53 Lehká Zora CCJ 00:15:33 13,505 00:14:32 14,450 00:30:05 00:00:00 13,961 1
B 24 Luptovská Viktorie CCJ 00:14:59 14,016 00:15:23 13,651 00:30:22 00:00:17 13,831 2
B 65 Sluková Jindřiška CCJ 00:17:11 12,221 00:15:24 13,636 00:32:35 00:02:30 12,890 3
B 91 Zasadilová Tereza CCJ 00:18:50 11,150 00:18:55 11,101 00:37:45 00:07:40 11,126 4
B 27 Chadimová Karolína CCJ 00:19:13 10,928 00:18:46 11,190 00:37:59 00:07:54 11,057 5
B 38 Kejřová Anna CCJ 00:23:55 8,780 00:15:45 13,333 00:39:40 00:09:35 10,588 6
B 1 Hanuš Lukáš CCJ 00:23:51 8,805 00:18:55 11,101 00:42:46 00:12:41 9,821 7
B 7 Vaníčková Natálie CCJ 00:22:12 9,459 00:31:57 6,573 00:54:09 00:24:04 7,756 8
A 99 Klikarová Soňa CCW 00:17:14 18,522 00:17:18 18,451 00:34:32 00:00:00 18,486 1
A 20 Žitná Tereza CCW 00:21:44 14,687 00:21:56 14,553 00:43:40 00:09:08 14,620 2
A 50 Hanušová Tereza CCW 00:22:36 14,124 00:22:09 14,411 00:44:45 00:10:13 14,266 3
A 69 Sudek Milan CCM 00:18:05 17,652 00:20:12 15,802 00:38:17 00:00:00 16,676 1
A 47 Frydrych Bronislav CCM 00:19:43 16,189 00:19:51 16,081 00:39:34 00:01:17 16,135 2
A 63 Hanuš Tomáš CCM 00:24:24 13,082 00:24:33 13,002 00:48:57 00:10:40 13,042 3
A 42 Urbánek Jiří CCM 00:25:01 12,759 00:24:34 12,993 00:49:35 00:11:18 12,875 4
A 5 Beran Ondřej CCM 00:24:49 12,862 00:26:08 12,214 00:50:57 00:12:40 12,530 5
A 11 Merta Tomáš CCM 00:17:30 18,240
A 85 Pekárková Vendula BKJW 00:10:51 29,419 00:11:12 28,500 00:22:03 00:00:00 28,952 1
A 56 Smolíková Alena BKJW 00:13:50 23,075 00:14:09 22,558 00:27:59 00:05:56 22,814 2
A 48 Smolíková Alena BKJW 00:16:09 19,765 00:15:20 20,817 00:31:29 00:09:26 20,277 3
A 57 Hrdličková Petra BKJW 00:16:32 19,306 00:15:30 20,594 00:32:02 00:09:59 19,929 4
A 25 Staňková Eva BKJW 00:17:32 18,205 00:17:26 18,310 00:34:58 00:12:55 18,257 5
A 100 Mencák Jiří BKJM 00:10:37 30,066 00:10:38 30,019 00:21:15 00:00:00 30,042 1
A 28 Prokůpek Ota BKJM 00:13:12 24,182 00:13:17 24,030 00:26:29 00:05:14 24,106 2
A 34 Doležal Zdeněk BKJM 00:13:45 23,215 00:13:40 23,356 00:27:25 00:06:10 23,285 3
A 75 Hrdlička Jan BKJM 00:16:59 18,795 00:19:40 16,231 00:36:39 00:15:24 17,419 4
A 23 Děrgel Pavel BKJM  
A 52 Zetek Václav C 00:12:56 24,680 00:13:01 24,522 00:25:57 00:00:00 24,601 1
A 49 Kovařík Petr C 00:13:16 24,060 00:13:19 23,970 00:26:35 00:00:38 24,015 2
A 40 Mazánek Pavel C 00:17:08 18,630 00:18:45 17,024 00:35:53 00:09:56 17,791 3
A 109 Beran Ondřej C 00:18:01 17,717 00:19:08 16,683 00:37:09 00:11:12 17,184 4
A 88 Mencák Jiří A 00:13:00 24,554 00:12:12 26,164 00:25:12 00:00:00 25,333 1
A 32 Zetková Jana A 00:13:57 22,882 00:13:29 23,674 00:27:26 00:02:14 23,271 2
A 39 Pelant Michal A 00:14:43 21,690 00:14:46 21,616 00:29:29 00:04:17 21,653 3
A 19 Fendrych Jiří A 00:23:04 13,838 00:27:10 11,750 00:50:14 00:25:02 12,709 4
A 41 Hanuš Michal A 00:25:50 12,356 00:25:10 12,683 00:51:00 00:25:48 12,518 5
A 81 Svobodová Lenka A 00:33:40 9,481 00:31:21 10,182 01:05:01 00:39:49 9,819 6
A 72 Paclt Zdeněk A1 00:14:32 21,963 00:13:36 23,471 00:28:08 00:00:00 22,692 1
A 68 Guregová Romana A1 00:13:52 23,019 00:15:03 21,209 00:28:55 00:00:47 22,077 2
A 26 Suchánková Kristýna A1 00:15:39 20,396 00:14:30 22,014 00:30:09 00:02:01 21,174 3
A 18 Zasadil Roman A1 00:15:28 20,638 00:15:32 20,549 00:31:00 00:02:52 20,594 4
A 8 Šplouchal Pavel A1 00:16:40 19,152 00:15:34 20,505 00:32:14 00:04:06 19,806 5
A 44 Žitná Tereza A1 00:16:12 19,704 00:17:27 18,292 00:33:39 00:05:31 18,972 6
A 79 Čurda Milan A1 00:18:31 17,239 00:17:04 18,703 00:35:35 00:07:27 17,941 7
A 55 Kubelka Jiří A1 00:17:43 18,017 00:17:56 17,799 00:35:39 00:07:31 17,907 8
A 30 Brzek Martin A1 00:15:45 20,267 00:20:33 15,533 00:36:18 00:08:10 17,587 9
A 29 Hrabal David A1 00:19:13 16,611 00:18:56 16,859 00:38:09 00:10:01 16,734 10
A 43 Brůna Zdenek C1 00:12:47 24,970 00:13:19 23,970 00:26:06 00:00:00 24,460 1
A 14 Klíma Lukáš C1 00:14:28 22,065 00:14:32 21,963 00:29:00 00:02:54 22,014 2
A 95 Stejskal Jiří C1 00:16:46 19,038 00:17:05 18,685 00:33:51 00:07:45 18,860 3
A 98 Kronus Roman C1 00:17:17 18,469 00:18:01 17,717 00:35:18 00:09:12 18,085 4
A 84 Stejskal Ondřej C1 00:17:41 18,051 00:17:39 18,085 00:35:20 00:09:14 18,068 5
A 9 Bebr Patrik C1 00:19:06 16,712 00:20:33 15,533 00:39:39 00:13:33 16,101 6
A 45 Šoupal Pavel C1 00:20:30 15,571 00:20:58 15,224 00:41:28 00:15:22 15,395 7
A 33 Kmochová Vanda C1 00:23:12 13,759 00:23:49 13,402 00:47:01 00:20:55 13,578 8
A 2 Hurych Jaromír A2 00:24:16 13,154 00:23:48 13,412 00:48:04 00:00:00 13,282 1
A 12 Šidlo Luděk A2 00:25:11 12,675 00:24:10 13,208 00:49:21 00:01:17 12,936 2
A 90 Piskač Zdeněk C2 00:19:31 16,355 00:22:13 14,368 00:41:44 00:00:00 15,297 1
A 21 Pešková Alena C2 00:23:01 13,868 00:26:21 12,114 00:49:22 00:07:38 12,932 2
A 93 Janko Ota C2 00:28:14 11,306 00:30:26 10,488 00:58:40 00:16:56 10,882 3



A 87 Mencák Jiří SC1 00:12:51 24,840 00:13:19 23,970 00:26:10 00:00:00 24,397 1
A 4 Šarkovský Pavel SC1 00:14:24 22,167 00:14:37 21,838 00:29:01 00:02:51 22,001 2
A 83 Piskačová Lenka SC1 00:15:00 21,280 00:15:05 21,162 00:30:05 00:03:55 21,221 3
A 59 Vítková Marie SC1 00:16:31 19,326 00:17:01 18,758 00:33:32 00:07:22 19,038 4
A 70 Pelant Michal SC1 00:18:38 17,131 00:21:46 14,665 00:40:24 00:14:14 15,802 5
A 92 Kopecký Jan SC11 00:15:20 20,817 00:15:39 20,396 00:30:59 00:00:00 20,605 1
A 37 Rezová Lenka SC11 00:15:37 20,440 00:15:29 20,616 00:31:06 00:00:07 20,527 2
A 76 Ducháč Martin SC11 00:17:01 18,758 00:14:43 21,690 00:31:44 00:00:45 20,118 3
A 66 Garwoodová Kristýna SC11 00:16:43 19,095 00:17:42 18,034 00:34:25 00:03:26 18,549 4
A 61 Klímová Veronika SC11 00:18:13 17,522 00:18:21 17,395 00:36:34 00:05:35 17,459 5
A 15 Rez Martin SC11 00:18:58 16,830 00:19:35 16,300 00:38:33 00:07:34 16,560 6
A 31 Adámková Bára SC11 00:19:51 16,081 00:19:18 16,539 00:39:09 00:08:10 16,307 7
A 46 Mašková Věra SC11 00:22:07 14,433 00:21:38 14,755 00:43:45 00:12:46 14,592 8
A 67 Hrabalová Pavlína SC11 00:25:39 12,444 00:26:30 12,045 00:52:09 00:21:10 12,242 9
A 102 Mundilová Monika SC11  
A 73 Urban Jakub SC2 00:14:12 22,479 00:14:29 22,039 00:28:41 00:00:00 22,257 1
A 64 Ducháč Martin SC2 00:14:38 21,813 00:15:19 20,840 00:29:57 00:01:16 21,316 2
A 78 Polishcuk Oleksei SC2 00:16:05 19,847 00:15:31 20,571 00:31:36 00:02:55 20,203 3
A 89 Petruželka Milan SC2 00:15:31 20,571 00:16:35 19,248 00:32:06 00:03:25 19,888 4
A 71 Bebr Patrik SC2 00:16:07 19,806 00:16:42 19,114 00:32:49 00:04:08 19,454 5
A 13 Adamová Pavlína SC2 00:17:08 18,630 00:17:21 18,398 00:34:29 00:05:48 18,513 6
A 54 Hanuš Jaromír SC2 00:17:21 18,398 00:18:28 17,285 00:35:49 00:07:08 17,824 7
A 74 Nouza Rostislav SC2 00:20:47 15,358 00:22:38 14,103 00:43:25 00:14:44 14,704 8
A 60 Merhaut Michal SC2 00:15:19 20,840
A 17 Boháč Tomáš SC2 00:21:37 14,766
A 16 Pfeifer Petr U 00:31:45 10,054 00:29:10 10,944 01:00:55 00:00:00 10,480 1
A 35 Vlček Milan NL-CC 00:19:37 16,272 00:18:59 16,815 00:38:36 00:00:00 16,539 1
A 3 Lesiuková Veronika NL-CC 00:23:15 13,729 00:23:02 13,858 00:46:17 00:07:41 13,793 2
A 51 Fikejzová Kristýna NL-CC 00:24:01 13,291 00:23:04 13,838 00:47:05 00:08:29 13,559 3
A 58 Lovas Matěj NL-CC 00:24:02 13,282 00:25:32 12,501 00:49:34 00:10:58 12,880 4
A 6 Rinn Jakub NL-CC 00:21:33 14,812
A 77 Jakubcová Jana NL-CC  
A 101 Švecová Adriana NL-CC  
A 80 Hejnyšová Martina NL-BKJ 00:20:17 15,737 00:17:01 18,758 00:37:18 00:00:00 17,115 1
A 22 Šedek Martin NL-BKJ 00:21:18 14,986 00:21:14 15,033 00:42:32 00:05:14 15,009 2
A 10 Bezuglev Alex NL-BKJ 00:27:04 11,793 00:30:03 10,622 00:57:07 00:19:49 11,177 3
A 97 Plšek Jiří NL-SC 00:16:57 18,832 00:17:08 18,630 00:34:05 00:00:00 18,731 1
A 62 Konvalinova Aneta NL-SC 00:16:45 19,057 00:17:46 17,966 00:34:31 00:00:26 18,495 2
A 86 Rousek Miloslav NL-SC 00:17:40 18,068 00:18:01 17,717 00:35:41 00:01:36 17,891 3
A 82 Toman Tomáš NL-SC 00:17:26 18,310 00:19:13 16,611 00:36:39 00:02:34 17,419 4
A 94 Palaščák Martin NL-SC 00:19:18 16,539 00:19:21 16,496 00:38:39 00:04:34 16,517 5
A 96 Kuzica Jaromír NL-SC 00:20:25 15,634 00:20:54 15,273 00:41:19 00:07:14 15,451 6
A 36 Horáková Kateřina NL-SC 00:31:30 10,133


	normální

